
Cīņa ar „Laimes salu” turpinās – tirgotava atkal
slēgta

Kā pastāstīja Valsts policijas Cēsu iecirkņa priekšnieks Jānis Goba, 8. martā Valsts
policijas darbinieki tirgotavā veica kontrolpirkumu, kurā joprojām ekspertīze atklāja
neatļautās vielas. Jau februārī pašvaldība ziņoja par notikumiem, kas risinājās ap
tirgotavu „Laimes sala”, kurā pārdeva tā sauktās „legālās narkotikas”. Šī gada 22.
februārī stājās spēkā jauns likums, kurā noteikts, ka aizliegto vielu sarakstā iekļautas
nevis atsevišķas vielas, bet visa aizliegto vielu ķīmiskā grupa. Tādējādi jaunais likums
aizliedza zāļu maisījumu ražotājiem, nedaudz pamainot formulu, izgatavot un tirgot
aizvien jaunus apreibinošus maisījumus.

Pēc jaunās likuma stāšanās spēkā „Laimes sala” tika uz laiku slēgta, bet pēc mazas



pauzes atkal vēra durvis .

Kā pastāstīja Valsts policijas Cēsu iecirkņa priekšnieks Jānis Goba, 8. martā Valsts
policijas darbinieki tirgotavā veica kontrolpirkumu, kurā joprojām ekspertīze atklāja
neatļautās vielas.

Policija uzsāka kriminālprocesu, kā arī veica vairākas kratīšanas pie personām, kas
saistītas ar „Laimes salu”. Pārbaužu rezultātā viena persona ir aizturēta un šobrīd
atrodas apcietinājumā.

Kaut arī šobrīd „Laimes sala” atkal ir slēgta, kārtības sargi joprojām kontrolē tirgotavas
darbību. Kā uzsvēra J. Goba, policija strādā pastiprināti, lai novērstu aizliegto vielu
tirdzniecību.

Informāciju sagatavoja
Cēsu novada pašvaldības
Sabiedrisko attiecību jaunākā speciāliste
Ance Saulīte


